публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони дійшли згоди викласти пункт 8 Договору
в наступній редакції:
«Сума договору становить 984,00 грн (Дев’ятсот
вісімдесят чотири грн 00 коп)»
2. Всі інші умови Договору залишаються без змін і
Сторони підтверджують взяті по них зобов’язання.